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Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich
Windberg-Rekord: 00:57,00 - Sascha Folde (Hainsberger SV) am 01.01.2012 in Freital

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Fritz Brandt 2015 SC Chemnitz von 1892 01:22,76 192

  50m: 00:37,35 (00:37,35) | 100m: 01:22,76 (00:45,41)

disqualifiziert
Oskar Wittka 2015 SV Fortschritt Pirna

Der Sportler führte nach der Wende einen Brustbeinschlag aus.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 16:42

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Mateo Jung 2014 SSV Leutzsch 01:23,41 187

  50m: 00:37,23 (00:37,23) | 100m: 01:23,41 (00:46,18)
2. Jakob Noack 2014 SSV Leutzsch 01:29,27 153

  50m: 00:40,49 (00:40,49) | 100m: 01:29,27 (00:48,78)

Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Tim Kahabka 2012 Chemnitzer Polizei SV 01:13,33 276

  50m: 00:33,60 (00:33,60) | 100m: 01:13,33 (00:39,73)
2. Florin Thomas 2013 SC Riesa 01:20,56 208

  50m: 00:36,87 (00:36,87) | 100m: 01:20,56 (00:43,69)
3. Runar Wiedmann 2012 SC Freital 01:20,75 207

  50m: 00:38,49 (00:38,49) | 100m: 01:20,75 (00:42,26)
4. Jonas Nawrath 2012 SV Zwickau von 1904 01:21,20 203

  50m: 00:34,89 (00:34,89) | 100m: 01:21,20 (00:46,31)
5. Arvid Oehme 2013 ATSV Freiberg e.V. 01:23,84 185

  50m: 00:37,55 (00:37,55) | 100m: 01:23,84 (00:46,29)
6. David Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 01:25,47 174

  50m: 00:38,87 (00:38,87) | 100m: 01:25,47 (00:46,60)
7. Alexander Worch 2012 SV Weixdorf e.V. 01:28,68 156

  50m: 00:38,74 (00:38,74) | 100m: 01:28,68 (00:49,94)
8. Christian Konrad 2013 ST Erzgebirge 01:45,22 93

  50m: 00:46,90 (00:46,90) | 100m: 01:45,22 (00:58,32)

Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Hardy Frank 2011 SSG Leipzig e.V. 01:04,26 411

  50m: 00:29,90 (00:29,90) | 100m: 01:04,26 (00:34,36)
2. Arvid Pilz 2010 SC Chemnitz von 1892 01:08,94 332

  50m: 00:30,90 (00:30,90) | 100m: 01:08,94 (00:38,04)
3. Tim Bjarte Bludau 2011 SWV TuR Dresden 01:14,09 268

  50m: 00:33,96 (00:33,96) | 100m: 01:14,09 (00:40,13)
4. Mathis Jacob 2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:18,24 227

  50m: 00:35,39 (00:35,39) | 100m: 01:18,24 (00:42,85)
5. Luke Schmiedel 2010 SC Plauen 06 01:18,63 224

  50m: 00:33,68 (00:33,68) | 100m: 01:18,63 (00:44,95)
6. Fynn Börner 2011 SC Freital 01:24,85 178

  50m: 00:38,77 (00:38,77) | 100m: 01:24,85 (00:46,08)
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noch Wettkampf 25 - 100m Schmetterling männlich
noch Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
7. Toni Richter 2010 SC Chemnitz von 1892 01:25,05 177

  50m: 00:35,09 (00:35,09) | 100m: 01:25,05 (00:49,96)

Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
1. Moritz-Joy Schmidt 2006 SC Freital 01:00,61 489

  50m: 00:28,13 (00:28,13) | 100m: 01:00,61 (00:32,48)
2. Fynn Luca Orosz 2007 SSV Freiberg 01:01,67 465

  50m: 00:28,15 (00:28,15) | 100m: 01:01,67 (00:33,52)
3. Sören Josefus 2003 SC Chemnitz von 1892 01:03,79 420

  50m: 00:29,03 (00:29,03) | 100m: 01:03,79 (00:34,76)
4. Gabriel Koenig 2007 SV Weixdorf e.V. 01:03,82 419

  50m: 00:29,63 (00:29,63) | 100m: 01:03,82 (00:34,19)
5. Florian Eichelkraut 2009 Erfurter SSC 01:04,26 411

  50m: 00:30,03 (00:30,03) | 100m: 01:04,26 (00:34,23)
6. Frank Elbers 1988 Post SV Leipzig e.V. 01:04,54 405

  50m: 00:30,20 (00:30,20) | 100m: 01:04,54 (00:34,34)
7. Lenny Paul 2004 SV Zwickau von 1904 01:05,00 397

  50m: 00:29,30 (00:29,30) | 100m: 01:05,00 (00:35,70)
8. Maik Punke 1997 USV TU Dresden e.V. 01:06,01 379

  50m: 00:29,83 (00:29,83) | 100m: 01:06,01 (00:36,18)
9. Julius Döllner 2007 Chemnitzer Polizei SV 01:06,26 374

  50m: 00:30,85 (00:30,85) | 100m: 01:06,26 (00:35,41)
10. Martin Schmidt 2008 SV Dresden-Nord 01:07,26 358

  50m: 00:31,55 (00:31,55) | 100m: 01:07,26 (00:35,71)
11. John Leander Streichert 2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V. 01:07,68 351

  50m: 00:30,32 (00:30,32) | 100m: 01:07,68 (00:37,36)
12. Jan Beyer 2009 SSV Leutzsch 01:07,76 350

  50m: 00:31,17 (00:31,17) | 100m: 01:07,76 (00:36,59)
13. Julius Ratzenberger 1996 USV TU Dresden e.V. 01:09,09 330

  50m: 00:31,91 (00:31,91) | 100m: 01:09,09 (00:37,18)
14. Anton Lademann 2004 SSV Leutzsch 01:09,75 321

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:09,75 (00:37,34)
15. Clemens Keller 2008 SV Weixdorf e.V. 01:11,22 301

  50m: 00:32,66 (00:32,66) | 100m: 01:11,22 (00:38,56)
16. Konrad Müller 2008 SG Klotzsche 01:17,47 234

  50m: 00:33,30 (00:33,30) | 100m: 01:17,47 (00:44,17)
17. Albrecht Maywald 2008 SG Klotzsche 01:22,65 193

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:22,65 (00:46,02)

Mehrkampf Schmetterling männlich Jahrgang 2015
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Fritz Brandt  2015 SC Chemnitz von 1892  411 

Mehrkampf Schmetterling männlich Jahrgang 2014
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Mateo Jung  2014 SSV Leutzsch  423 
2. Jakob Noack  2014 SSV Leutzsch  353 



Protokoll 27. Schwimmfest am Windberg Seite: 3
vom 28.06.2025 bis 29.06.2025 in Freital

erstellt: 29.06.2025 17:44 scfreital.de/schwimmen/windi Seite: 3

Mehrkampf Schmetterling männlich Jahrgang 2012 und 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Tim Kahabka  2012 Chemnitzer Polizei SV  609 
2. Runar Wiedmann  2012 SC Freital  515 
3. Jonas Nawrath  2012 SV Zwickau von 1904  485 
4. Florin Thomas  2013 SC Riesa  453 
5. Arvid Oehme  2013 ATSV Freiberg e.V.  419 
6. David Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  384 
7. Alexander Worch  2012 SV Weixdorf e.V.  378 
8. Christian Konrad  2013 ST Erzgebirge  254 

Mehrkampf Schmetterling männlich Jahrgang 2010 und 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Hardy Frank  2011 SSG Leipzig e.V.  824 
2. Arvid Pilz  2010 SC Chemnitz von 1892  729 
3. Tim Bjarte Bludau  2011 SWV TuR Dresden  591 
4. Luke Schmiedel  2010 SC Plauen 06  539 
5. Mathis Jacob  2011 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  508 
6. Toni Richter  2010 SC Chemnitz von 1892  461 
7. Adrian Pink  2010 SC Freital  404 
8. Lino Neubert  2010 SC Freital  346 

Mehrkampf Schmetterling männlich Jahrgang 2009 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Gesamtpunkte
1. Moritz-Joy Schmidt  2006 SC Freital  1002 
2. Fynn Luca Orosz  2007 SSV Freiberg  959 
3. Sören Josefus  2003 SC Chemnitz von 1892  871 
4. Gabriel Koenig  2007 SV Weixdorf e.V.  860 
5. Florian Eichelkraut  2009 Erfurter SSC  849 
6. Lenny Paul  2004 SV Zwickau von 1904  834 
7. Maik Punke  1997 USV TU Dresden e.V.  807 
8. Julius Döllner  2007 Chemnitzer Polizei SV  791 
9. John Leander Streichert  2008 KSV Neptun Berlin von 1889 e. V.  738 
10. Jan Beyer  2009 SSV Leutzsch  706 
11. Clemens Keller  2008 SV Weixdorf e.V.  696 
12. Anton Lademann  2004 SSV Leutzsch  683 


